
   Folha 
01 

   De 
01 

   Entrada em vigor 
08.01.04 

   Número 
01 /2004-DIRAD 

 
 
 
 
 

Portaria da Diretoria de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Diretor da Diretoria de 
Administração, no uso de suas  
atribuições,  

RESOLVE: 
 
1.0 – PROPÓSITO 

Constituir Comissão Especial para o fim que se especifica. 

2.0 – OBJETIVO 

Realizar licitação na modalidade de Concorrência Pública, visando a Permissão Onerosa de 
Uso a Título Precário destinado a instalação da cafeteria da Biblioteca de Manguinhos, no 
âmbito da FIOCRUZ. 

 
3.0 – DESIGNAÇÃO  
  

A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 
 

 NERCILENE SANTOS DA SILVA    Presidente 
 ISABEL CRISTINA FORTUNA DE SANTA RITA Membro 
 CLÁUDIO VASCONCELOS    Membro 
 MARCELO VALGAS     Membro  

    
          
 4.0 – OBSERVAÇÃO 
 

No impedimento da Presidente da Comissão Especial de Licitações assume a Presidência o
membro ISABEL CRISTINA FORTUNA DE SANTA RITA. 

 
    

5.0 - VIGÊNCIA 
 
         A presente portaria  tem vigência a partir  de 08/01/2004. 
 

 
Fernando José Marques de Carvalho 

Diretor de Administração 
 

 
 
 
 
  

   Distribuição 

eral 
   Distribuição 

DIRAD                     G
    Data 

 
    Data 

08/01/2004 
    Altera 
 
    Altera 
 
 

   Cancela    Cancela 
 

 

 


	Portaria da Diretoria de Administração

